令和　　年　　月　　日

公益財団法人広島平和文化センター理事長　様

住所（所在地）
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

一般競争入札参加資格確認申請書
（入札後資格確認型一般競争入札用）

令和６年３月１日付けで入札公告のありました下記業務に係る一般競争入札への参加資格について確認を受けるため、下記の書類を添えて申請します。
なお、入札公告に定める競争入札参加資格を満たしていること及び下記の添付書類の内容については、いずれも事実と相違ないことを誓約します。

記

１　業務名
　　国立広島原爆死没者追悼平和祈念館清掃業務

２　添付書類
　⑴　広島市税の納税証明書（写し）
　⑵　消費税及び地方消費税の納税証明書（写し）
　⑶　社会保険料納入証明書等（写し）
　⑷　広島市保健所長が発行した建築物清掃業登録証明書又は建築物環境衛生総合管理業登録証明書の写し

（問い合わせ先）
　担当者：
　部　署：
　電　話：
　ＦＡＸ：
　Ｅ-mail：